
令和４年１月 
おゆみ野四季の道駅伝大会 
参加チーム代表者各位  

おゆみ野四季の道駅伝実行委員会 
実行委員長   川 口 清 二 郎 

 
 

おゆみ野四季の道駅伝大会の中止について 
 
 

新春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

おゆみ野四季の道駅伝大会へのご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、昨年より準備してまいりましたおゆみ野四季の道駅伝大会ですが、年明けから

の新型コロナウィルス感染者の急激な増加を受け、おゆみ野四季の道駅伝大会事務局会

議、及びおゆみ野四季の道駅伝大会実行委員会で協議した結果、2 月 20 日に開催を予

定していた今大会の中止が決定しました。 

参加チーム代表者の皆様におかれましては、今大会の中止を選手、及び保護者の皆様

にご連絡いただきますようよろしくお願いいたします。 

 なお、提出していただいた参加申込書につきましては、弊会におきまして責任をもっ

て処分させていただきます。 

 何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


